
UCHWAŁA NR XXIII/243/2012
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie zzałącznikiemnr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie zzałącznikiem nr 2do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Krzysztof Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3893



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/243/2012 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

Dochody budżetowe 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 42 867 918,00 356 073,00 43 223 991,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 34 710 098,00 356 073,00 35 066 171,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 710 098,00 356 073,00 35 066 171,00 

   Własne 34 710 098,00 356 073,00 35 066 171,00 
  

Razem: 83 047 463,00 356 073,00 83 403 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3893



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/243/2012 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

Wydatki budżetowe 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 26 278 573,00 150 356,00 26 428 929,00 

 80130  Szkoły zawodowe 11 883 914,00 150 356,00 12 034 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 698,00 150 356,00 344 054,00 

   Własne 193 698,00 150 356,00 344 054,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 445 038,00 205 717,00 10 650 755,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 384 492,00 205 717,00 6 590 209,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 000,00 20 000,00 710 000,00 

   Własne 690 000,00 20 000,00 710 000,00 

  4260 Zakup energii 477 500,00 30 000,00 507 500,00 

   Własne 477 500,00 30 000,00 507 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 639,00 155 717,00 265 356,00 

   Własne 109 639,00 155 717,00 265 356,00 
  

Razem: 93 070 910,00 356 073,00 93 426 983,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3893


		2012-12-20T10:41:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




